

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต (Overlay) พร้อมต่อปากบ่อพักเดิม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองโพ อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี

สถานที่ดำเนินการ จากบ้านนายทวิน มีมาลัย ถึง ศูนย์สาธารณสุข หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.70 - 5.00 เมตร ทน 0.05 เมตร ยาว 245.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,155.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
1.1	TACK COAT พื้นทาง	ตร.ม.	1,155.00	17.18	19,842.90	1.3624	23.4	27,033.96
1.2	ผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE ทน 0.05 ม.	ตร.ม.	1,155.00	332.35	383,864.25	1.3624	452.79	522,976.65
1.3	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	49.00	290.00	14,210.00	1.3624	395.09	19,359.70
2	งานต่อปากบ่อพัก							
2.1	บ่อพัก ขนาด 1.40 x 1.40 ม.	บ่อ	19.00	2,316.90	44,021.10	1.3624	3156.54	59,974.34
2.2	บ่อพัก ขนาด 0.50 x 0.50 ม.	บ่อ	35.00	317.31	11,105.85	1.3624	432.3	15,130.61
2.3	ฝาเหล็กหล่อกลม ขนาด ศก. 0.8 ม.	ฝา	1.00	8,250.00	8,250.00	1.3624	11239.8	11,239.80
					481,294.10		รวม	655,715.06
								655,715.06

ตัวอักษร (-) แทนห้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยสิบห้าบาทหกสตางค์-

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

481,294.10

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

-

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมชาติ สมเด็จ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. ชำแระ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมคิด ตันธนไพบูลย์)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวันเฉลิม จันทโชติ)

เจ้าพนักงานการประปาชำนาญงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) บริเวณจากบ้านนายทวิน มีมัลย์ หมู่ที่ ๒ ถึงศูนย์สาธารณสุข หมู่ที่ ๗ ตำบลหนองโพ อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลหนองโพ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๘๓๘,๐๐๐.- (แปดแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
งบประมาณรายจ่ายเงินสะสม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙
๔. ลักษณะงาน.....โดยทำการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) หน้า ๐.๐๕ เมตร กว้าง ๔.๗๐ - ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๔๕.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๑๕๕.๐๐ ตารางเมตร พร้อมต่อปากบ่อพักเดิม บริเวณจากบ้านนายทวิน มีมัลย์ หมู่ที่ ๒ ถึง ศูนย์สาธารณสุข หมู่ที่ ๗
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๓ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๙ เป็นเงิน ๖๕๕,๗๑๕.๐๖ บาท
(หกแสนห้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยสิบห้าบาทหกสตางค์)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสมชาติ.....สมเด็จ ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ชำแระ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๒ นายสมคิด.....ตันธนไพบูลย์ นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๓ นายวันเฉลิม.....จำนงโชติ เจ้าพนักงานการประปาชำนาญงาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง